государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Международный центр компетенций -

Казанский техникум информационных технологий и связи»

ПРИКАЗ

№

г. Казань

Об утверждении нового состава

Комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 7^' года «О внесении
изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции и организации ее
работы».

2. Утвердить новый состав Комиссии по противодействию коррупции:

Председатель Комиссии Халикова Арина Айратовна,
заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

Заместители председателя Комиссии Тимофеева Оксана Сергеевна,
заместитель директора по учебной
работе;
Аюпов Альберт Рашидович, педагог-
организатор БЖД

Члены Комиссии Маннапова Лейсан Гумеровна, главный
бухгалтер
Васильева Гузель Рафаилевна,
юристконсульт, председатель
профкома
Мавлиева Ландыш Раисовна,
начальник отдела кадров

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Халикову А. А. л

Директор Ю.Н.Багров